СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

31.07.2015                                                                                                       №36
Об освобождении Икоевой Н.П. от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Кочковатский сельсовет» с правом решающего голоса
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Астраханской области от 02.03.2009 №9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Кочковатский сельсовет» и на основании заявления члена избирательной комиссии муниципального образования «Кочковатский сельсовет» с правом решающего голоса Икоевой Надежды Петровны об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Кочковатский сельсовет» с правом решающего голоса,

Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Кочковатский сельсовет» с правом решающего голоса Икоеву Надежду Петровну, назначенную в состав комиссии на основании предложения коллектива избирателей по месту жительства.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
Председатель Совета

МО «Кочковатский сельсовет»                                                     К.С. Бурамбаев

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                          К.С. Бурамбаев